
Referat fra generalforsamlingen i foreningen 1872, Kramnitze- Hummingen d. 5. maj 2018 på ”Den Gamle 
Digegaard”: 
 
Formanden bød velkommen og gik straks til de 2 første punkter i dagsordenen, hvorefter dirigenten fik 

ordet:   

 Valg af stemmetællere/ Leif Madsen og Vivi Hansen blev valgt. 

 Valg af dirigent (ikke bestyrelsesmedlem)/ Revisor Steen Westerholt Jørgensen blev enstemmigt 

valgt.  

 Formandens beretning/ Sidste år sagde jeg ved generalforsamlingen, at der ville komme 

en købmand og et kulturhus i år. Sådan er det ikke gået. Det har været op af bakke med 

hensyn til at skaffe fondspenge, derfor har vi igangsat plan B, som går ud på at etablere en 

købmand, hvor der også bliver plads til en lille cafe. Vi har fundet en egnet person til at 

drive købmandsbutikken, desuden har vi fået tilsagn om inventar, så vi er godt på vej. 

Realdania er positivt stemt for planen. Vi bliver af og til beskyldt for manglende åbenhed, 

det noterer vi os naturligvis. Vi vil fremover informere oftere på foreningens hjemmeside, nu 

da kursen er lagt fast med plan B, hvilket frigør resurser i bestyrelsen. Vi har et godt 

samarbejde i bestyrelsen og der ydes et stort arbejde. Husk på, at det er frivilligt og ulønnet 

arbejde.    

 Regnskabsaflæggelse/ Revisor Steen Westerholt Jørgensen gennemgik regnskabet, som blev 
enstemmigt godkendt. Der var fra forsamlingen ønsker om et tilgængeligt regnskab på 
hjemmesiden i god tid inden generalforsamlingen. Det blev vedtaget at regnskabet fremover er 
tilgængeligt på hjemmesiden som foreslået.   

 Fastsættelse af kontingent/ Det blev enstemmigt vedtaget at fastholde kontingentewt uændret på 

200 kr. 

 Godkendelse af budget/ Enstemmigt vedtaget. 

 Behandling af indkomne forslag/Der var fra et medlem kommet forslag om offentliggørelse af data 

på foreningenens medlemmer, hvilket ikke er tilladt. Ligeledes var der fra samme medlem kommet 

en opfordring til mere information, hvilket blev taget til efterretning.  

 Valg af formand lige år, Bent Hansen er på valg/ Bent Hansen blev enstemmigt genvalgt 

 Valg af kasserer i ulige år/ Inten valg, da det jo er et lige år. 

 Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer i lige år og 3 bestyrelsesmedlemmer i ulige år, Hans Fausing er 

på valg./ Hans Fausing blev enstemmigt genvalgt.  

 Valg af 1 suppleant, Jørgen Jaszczak/ Genvalgt. Conni Bendsen blev foreslået og enstemmigt valgt. 

– Dirigenten foreslog, at Conni Hansen blev 1.suppelant og Jørgen Jaszczak blev andesuppelant, 

fordi Jørgen Jaszczak var fraværende uden afbud. Det blev enstemmigt vedtaget.   

 Valg af 1 revisor/ Revisor Steen Westerholt blev enstemmigt genvalgt. 

  Eventuelt/ Mere information på hjemmesiden var det gennemgående tema under eventuelt.  

  

Referent: Hans H. Fausing   


